2

[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022

                                                    № 498
	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь от           30 мая 2022 г. № 333

В связи с фактической необходимостью проведения в 2022 году ремонта фасадов многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь, удостоверенной актами обследования и дефектными ведомостями управляющих организаций, в целях реализации мероприятия «Субсидии управляющим организациям на ремонт фасадов многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь» подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь на 2019-2024 годы», утверждённой Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 7 ноября 2018 г. № 760,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 30 мая 2022 г. № 333 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, требующих ремонта фасадов в 2022 году, на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:

адресный перечень многоквартирных домов, требующих ремонта фасадов в 2022 году, на территории городского округа Анадырь дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«
	10
	Ленина
	26
	5
	1993
	ж/бетонные панели
	ООО «ЖилДом»

».
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении «Ведомости» к газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Зуеву С.В.
Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев
	Подготовил:
	А.В. Сметана

	Согласовано:
	С.В. Зуева

В.В. Белкова
А.А. Храмкова

О.В. Коновалова

	Разослано: Управление промышленности и с/х политики - 1, Анадырская межрайонная прокуратура – 1, ООО «Система» - 1, «Крайний Север» - 1